.J.' 1.1
Secretaria da £ducaço

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA SUPRIR

CARÊNCIA DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO JAIME LAURINDO DA SILVA DA COORDENADORIA

REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 4, REFERENTEAO EDITAL N° 001/2020
- GAR/ CREDE 4- CAMOCIM, DE 22/01/2020

A Diretora da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO JAIME LAIJRINDO DA SILVA, no uso de suas atribuições, informa

abaixo, o Resultado da Seleção Pública para Contratação de Professores para suprir carência da Disciplina de Física,
referente ao Edital n° 001/2020-Barroquinha, de 22/01/2020.

ESCOLA: EEM JAIME LAURINDO DA SILVA

Endereço: Travessa do Campo, 101, Centro, Barroquinha/CE

Disciplina Candidatos aprovados Pontuação Curriculum

Física NORMAMORAIS DE FREITAS LEITE 100

Física RAIMUNDO FERNANDES DA SILVA 80

Barroquinha, 23 de Fevereiro de 2019.

Aurilene Carvalho Fontenele

EEM Jaime Laurindo da Silva

Aurene Carvalho Fntenele
Diretora - Mat.: 159555-11

D.0. 18/05/2018

Coordenadona Regional de Desenvolvimento da Educação - Crede 4

Tray. Dr João Tomé, 72, Centro - CEP 62410-000 Camocim-CE - Fone: (88) 36216483,36216485

www.credeø4.seduc.ce.gov.br